ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
„ шваj<<

Об утверждении тем итоговых аттестационных
работ и руководителей слушателей по
дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки
«МВА-Вызовы цифрового мира» (шифр В1.2231. *)

L
В целях исполнения пункта 4 Положения о порядке утверждения тем итоговых

аттестационных работ и назначения руководителей слушателей, утвержденного
приказом от 15.04.2016 № 2932/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ и
руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки «МВА-Вызовы цифрового мира» (В 1.2331.*).

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику
Управления образовательных программ.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора центра Центр программ "Мастер
делового администрирования" - заместителя начальника отдела Ланьковой Я.В.
от 09.11.2022 № 05/1/35-06-168, протокол заседания Учебно-методической комиссии по
УГСН 38.00.00 Экономика и управление от 11.11.2022 № 05/2.1/38-03-17.

Начальник Управления
образовательных программ / / М.А. Соловьева

н

mailto:org@spbu.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника
Управления образовательных программ

от ЛОЖ А/Ш,

Реестр тем итоговых аттестационных работ и руководителей слушателей по
дополнительной образовательной щюграмме профессиональной переподготовки

«МВА-Вызовы цифрового мира» (шифрВ1.2231.*)

№ Слушатели Тема Руководитель

1 1. Иванов Петр Алексеевич

2. Мишин Кирилл Николаевич

3. Малыхин Михаил Олегович

4. Корелин Андрей Викторович

Разработка технического
задания по созданию
цифрового контура в ФГБУ
«Ленинградская
межобластная ветеринарная
лаборатория»

Страхович Э.В.,

доцент Кафедры
информационных
технологий в
менеджменте

2 1. Еременок Александр Владимирович

2. Малышев Данила Владимирович

3. Фомин Адриан Анатольевич

Совершенствование
маркетинговой деятельности
ООО «Элерон»

Алканова О.Н.,

старший
преподаватель
Кафедры
маркетинга

3 1. Бурмистров Дмитрий
Александрович

2. Рубинштейн Иван Денисович

3. Рысенко Ксения Андреевна

4. Любченков Михаил Сергеевич

Развитие европейского
филиала компании
«GLOBALNET »

Тишков В.Н.,
приглашенный
преподаватель (по
согласованию)

4. 1. Драбкин Дмитрий Валентинович

2. Сырцов Константин Андреевич

3. Ковалев Игорь Юрьевич

Разработка новой бизнес-
модели компании «DLN-
Logistic»

Верховская О.Р.,
доцент Кафедры
стратегического и
международного
менеджмента

5. 1. Левшин Никита Вадимович

2. Меджидова Альбика Саидсалаховна

3. Потапова Полина Александровна

Разработка стратегических
альтернатив для компании
«HR-Link»

Смирнова М.М.,
доцент Кафедры
маркетинга

6. 1. Студнев Антон Андреевич

2. Ильин Алексей Андреевич

Стратегия диверсификации
завода «Профметалкомплект»

Овсянко Д.В.,
приглашенный
преподаватель (по

3. Слепова Ольга Владимировна согласованию).

7. 1. Иванов Иван Борисович

2. Орловский Алексей

Повышение эффективности
деятельности

ООО «Газпромнефть -
Дорожное строительство»

Зятчин А.В.,
доцент Кафедры
операционного

менеджмента

8. 1. Левитина Софья Владимировна

2. Джандосова Динара Аватовна

3. Семеренко Констанстин
Васильевич

4. Кенжигарин Дамир Куанышевич

Совершенствование
операционного менеджмента
на Донском горно
обогатительном Комбинате

Шарахин П.С.,
доцент Кафедры
операционного
менеджмента

9. 1. Подскальнюк Людмила Николаевна

2. Цанда Ирина Вячеславовна

3. Сабиганов Арман Акашевич

Развитие литейного
производства в сервисном
предприятии «ERG Service» (в
соответствии со стратегией
группы «ERG»)

Овсянко Д.В.,
приглашенный
преподаватель (по
согласованию).